
   

 

2/6/2024 10:30:39 AM 
 

 

Regjistri i parashikimeve/realizimit të 

prokurimit publik 
 

   

        

Për vitin: 
 

 

2024 
 

    

        

Autoriteti 
Kontraktor: 

 

 

Komiteti Shqiptar i Biresimit 
 

  

        



   

 

2/6/2024 10:30:39 AM 
 

 

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i 
prokurimit 

Tipi Tipi i 
kontratës 

Lloji i regjistrit 
të prokurimit 

Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i 
Financimit 

Vlera Lloji i procedurës së prokurimit 

1 Rimbushje, kolaudim dhe 
çertifikim i fikseve te zjarrit 

 Fikese zjarri, Konfekisione shkume për fikese zjarri Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

50000.00 Buxheti i 
shtetit 

50000.00  

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

2 Mirembajtje dhe riparime te 
pajisjeve elektronike 

 Pajisje elektronike, Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra, Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve 
kompjuterike, Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të rrjetit të të dhënave, Mirëmbajtje dhe riparim i 
pajisjeve të teknologjisë së informacionit 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

99000.00 Buxheti i 
shtetit 

99000.00  

 

 

 REALIZUAR Vlera totale me Tvsh 

78,000 Lekë. 

 

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

3 Blerje materiale pastrami  Pastrues duarsh, Letër higjienike, shami, peshqir dore dhe piceta, Letër higjienike, Produkte pastrimi 
mobiljesh (përfshihen zyrat), elektroshtëpiaket (përjashtuar ndriçuesët), Produkte pastrimi, Pastrues 
dyshemeje  

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

89000.00 Buxheti i 
shtetit 

89000.00  

 

 

REALIZUAR Vlera    81,360.00 Lekë me 

TVSH 
 

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

4 Blerje kuti dhe dosje per ruajtje 
te perhershme 

 Dosje, Kuti mbrojtëse, Sisteme organizimi dosjesh, Kuti për letra, Kuti Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

90000.00 Buxheti i 
shtetit 

90000.00  

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

5 Lyerje institucioni  Lyerje dhe lustrim, Lyerje, Lyerje ndërtesash, Shërbime lyerjeje Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

90000.00 Buxheti i 
shtetit 

90000.00  

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

6 Siguracion per mjetet e 
transportit 

 Sherbime per siguracion e detyrueshem per automjetet Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

30000.00 Buxheti i 
shtetit 

30000.00  

        Vetë 
Financim 

0.00 NE PROCES 

        Fonde të 
tjera 

0.00  

 



   

 

2/6/2024 10:30:39 AM 
 

 

7 Blerje kondicioner  Njësi shkëmbim nxehtësie, pajisje kondicionim ajri dhe ftohje, makineri filtrimi Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

166667.00 Buxheti i 
shtetit 

166667.00 Small Value    
 

        Vetë 
Financim 

0.00 REALIZUAR Vlera    86,352 Lekë me 

TVSH 

        Fonde të 
tjera 

0.00  

8 Mirembajtje dhe riparim 
automjeti (Furnizim- Vendosje) 

 Siguresa, Bateri, Fenerë, Goma për makina motorike, Filtra të naftës, benzinës ??dhe ajrit , Filtra 
vaji, Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, Shërbime mirëmbajtje makinash 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

80000.00 Buxheti i 
shtetit 

80000.00  

REALIZUAR Vlera totale me TVSH- 

62.400 Lekë 

 

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

9 Riparime elektrike, hidraulike  Pajisje elektrike dhe aksesorë, Pajisje elektrike, Pajisje elektrike emergjente, Pajisje elektrike të 
brendshme, Instalime elektrike për ngrohje dhe të tjera pajisje elektrike ndërtimi, Shërbime 
mirëmbajtje dhe riparimi, Shërbime të ndryshme për riparim dhe mirëmbajtje, Shërbime elektrike, 
Shërbime të ndryshme 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

99000.00 Buxheti i 
shtetit 

99000.00  

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

10 Blerje tonera per fotokopje 
printera 

 Toner per printer lazer /makina fax , Toner për makinat fotokopjuese Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

99000.00 Buxheti i 
shtetit 

99000.00  

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

11 Blerje karburanti  Benzinë Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

60000.00 Buxheti i 
shtetit 

60000.00  

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

12 Sherbime Informatike: 
Konsulence, mirembajtje dhe 
suport te faqes zyrtare e KSHB 

 Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të rrjetit të të dhënave, Sherbim per krijim programesh per web 
servera, Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së informacionit, Shërbime mirëmbajtjeje 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

99900.00 Buxheti i 
shtetit 

99900.00  

 

REALIZUAR Vlera me Tvsh : 116.400 Lekë 

(51,180 leke deri ne sherbimin e muajit 

qershor sipas kontrates) 
 

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  
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13 Ruajtje me sistem alarmi dhe 
kamera 

 Shërbime sigurimi Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

99900.00 Buxheti i 
shtetit 

99900.00  

        Vetë 
Financim 

0.00 REALIZUAR Pagesa  53,916 Leke me TVSH 

deri ne sherbimin e muajit qershor sipas 

kontrates) 

        Fonde të 
tjera 

0.00  

14 Sherbime te ndryshme pastrimi  Shërbime pastrimi të pajisjeve të zyrës, Shërbime pastrimi zyre, Shërbime mirëmbajtjeje, Shërbime 
pastrimi 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

80000.00 Buxheti i 
shtetit 

80000.00  

 

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

15 Sherbim dezinfektim, 
dezinsektim, deratizim 

 Shërbime dezinfektimi dhe asgjesimi në zonat urbane apo rurale, Shërbime dezinfektimi dhe 
asgjësimi, Shërbime dezinfektimi nga parazitët, Shërbime dezinfektimi nga minjtë 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

99000.00 Buxheti i 
shtetit 

99000.00  

 

REALIZUAR Vlera totale me TVSH- 116, 

575.2 Lekë 

 

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

16 Blerje Materiale Kancelarie  Bllok, Bllok shënimesh, Bllok me letra shënimesh me ngjitëse, Stilolapsa me majë të rrumbullakët, 
Stilolapsa, Lapsa, Stilolapsa korrigjimi, Kalendarë, Lapsa vizatimi, Lapsa me ngjyra 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

99000.00 Buxheti i 
shtetit 

99000.00  

 

REALIZUAR Vlera    116,388 lekë me Tvsh . 
 

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  
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